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3 4 5 6 7 8 93456789 22 11 0

3

4

5

6

7

8

9

10

2

1

0

manuelle

H2H2

manuelle

manuelle

manuelle

manuelle

manuelle

manuelle

manuelle

GrillGrill

200

15 13 14 13 14 13 14 13 14 13 14 13 1413 14 13 14 13 14 13 14 13 14 13 14

fond fondface face

11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 1211 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12
face loint

202 202 202 202 202 202

face loint

24 P.C. 1000w (201+202+#114)

24 P.C. 1000w (201+202+#100)

30 30 30 30 30 30

05

04

03

02

01  203
#119

  203
#119

  203
#119

  203
#119

  203
#119

28

06

07

08

09

10

  203
#119

  203
#119

  203
#119

  203
#119

  203
#119

P.C. 1000 W      54 Découpes 614      10 5 Kw Fresnel  01 platine de sol  10

plan lumière au 50°

Lumière Joël Hourbeigt
régie Laurent Schneegans

"Lettre au silence"
Paco Dècina

Cie Post-Retroguardia


